
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Denisa Chaloupecká
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 89970581

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 411896

Název práce: Právní úprava veterinární péče
Pracoviště práce: Katedra práva životního prostředí (22-KPZP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
Oponent(i): doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.

Datum obhajoby: 22.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka poděkovala za posudky a vyjádřila s nimi souhlas. Dále

zodpověděla otázky z posudků:
1) Navrhla byste na základě Vašeho rozboru v textu diplomové práce
nějaké změny veterinárního zákona? Odráží platná právní úprava
požadavky praxe?
2) Diskutujte aktuální souvislosti úpravy trestných činů ve vztahu k
veterinární péči a zajištění welfare zvířat.
3/ Aktuální problémy provázání právních úprav veterinární péče a
ochrany zvířat před týráním.
4/ Podněty, které přinesla celosvětově koronavirová pandemie ve
vztahu k veterinární prevenci.
Komise se shodla, že studentka při ústní obhajobě až na výjimky
byla schopná orientace v dané problematice a s přihlédnutím k
hodnocení diplomové práce v posudcích nakonec určila hodnocení.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
(přítomen)

............................

 JUDr. Jiří Pokorný, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 181735 - Denisa Chaloupecká

http://www.tcpdf.org

